
XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         2.5.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       2.závod seriálu                         

----------------------------------
Třída VETERÁN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------- 

      1.  74 MEZEK          MILAN          1 74 AMK  ZALÁNY/HOSTOMICE        SUZUKI           25 25    50

      2. 178 PODSKALSKÝ     VÁCLAV         1 73 DOM AŽLICE                   SUZUKI 250       22 22    44

      3. 746 ŠVEC           ALOIS          1 74 AMS  MX TEAM ČIMELICE        YAMAHA 450       20 20    40

      4.  39 VÍTEK          PAVEL          1 75 AMK  ZALÁNY/BOHUTÍN          YAMAHA 250 4T    16 18    34

      5. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV    50 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE              KTM 450          18 16    34

      6. 367 JANOUŠ      50 FRANTIŠEK      2 60 NÝ ŘANY                      SUZUKI 450       14 15    29

      7. 179 BUCHAR         JAROSLAV       1 70 AMK  ZALÁNY/P ŘÍBRAM          YAMAHA 250       15 14    29

      8. 880 STAN ĚK      50 JAROSLAV    50 2 65 BLATNÁ                      KAWASAKI 250     13 13    26

      9.  55 P ŘIBYL         MICHAL         1 71 AMK ZALÁNY/P ŘÍBRAM          YAMAHA 250 4T    12 12    24

     10.  44 GUBÁNI      50 JI ŘÍ        50 2 60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě              SUZUKI 250       10 11    21

     11.  16 KLIMT          IVO            1 66 AUT ODOPRAVA STRNAD/KRÁLŮV   KAWASAKI 450     11 10    21

     12. 231 LEITERMANN     KAREL          1 67 AMK  ZALÁNY                  SUZUKI 250 4T     8  9    17

     13. 966 KREJ ČÍ         JAROSLAV       1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOT OVINY  SUZUKI 250        6  8    14

     14. 155 HOSTI ČKA    50 JI ŘÍ        50 2 56 MSK NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE   KTM 450           5  7    12

     15.  75 NOVÁK          MARTIN         1 75 AMK  ZALÁNY/ROŽMITÁL         HONDA 250 4T      9  1    10

     16.  20 SÝBEK          LADISLAV       1 72 RED E KTM/ BLATNÁ            KTM 350           7  3    10

     17. 177 PETÁK       50 JOSEF       50 2 59 LHO TA u P ŘÍBRAMI            SHERCO 300        4  6    10

     18.  64 VRCHOTA     60 JAROSLAV       2 47 T ŘEBOŇ                      KTM 450           3  5     8

     19.  47 HENDRYCH    50 LUBOŠ       50 2 60 PRA HA 10                    KTM 450           2  4     6

     20. 353 TRAKAL         MICHAL         1 71 TRH OVÉ SVINY                KAWASAKI 250 2T   1  2     3

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         2.5.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       2.závod seriálu                         

---------------------------------------------- Star t 14:36:43 
Třída VETERÁN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  74 MEZEK          MILAN       1 74 AMK ZA LÁNY/HOSTOMICE            SUZUKI            10  17: 51.788             25

      2. 178 PODSKALSKÝ     VÁCLAV      1 73 DOMAŽL ICE                       SUZUKI 250        10  18: 23.973    :32.185  22

      3. 746 ŠVEC           ALOIS       1 74 AMS MX  TEAM ČIMELICE            YAMAHA 450        10  18:26.869    :35.081  20

      4. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV    2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE                  KTM 450           10  18:28.87 9    :37.091  18

      5.  39 VÍTEK          PAVEL       1 75 AMK ZA LÁNY/BOHUTÍN              YAMAHA 250 4T     10  18: 30.298    :38.510  16

      6. 179 BUCHAR         JAROSLAV    1 70 AMK ZA LÁNY/PŘÍBRAM              YAMAHA 250        10  18:31.052    :39.264  15

      7. 367 JANOUŠ      50 FRANTIŠEK   2 60 NÝ ŘANY                          SUZUKI 450        10  18:48.127    :56.339  14

      8. 880 STAN ĚK      50 JAROSLAV    2 65 BLATNÁ                          KAWASAKI 250      10  19:12.319  01:20.531  13

      9.  55 P ŘIBYL         MICHAL      1 71 AMK ZALÁNY/P ŘÍBRAM              YAMAHA 250 4T     10  19:13.714  01:21.926  12

     10.  16 KLIMT          IVO         1 66 AUTODO PRAVA STRNAD/KRÁLŮV DVŮR  KAWASAKI 450      10  19:14.369  01:22.581  11

     11.  44 GUBÁNI      50 JI ŘÍ        2 60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě                  SUZUKI 250        10  19:24.694  01:32.906  10

     12.  75 NOVÁK          MARTIN      1 75 AMK ZA LÁNY/ROŽMITÁL             HONDA 250 4T      10  19: 32.529  01:40.741   9

     13. 231 LEITERMANN     KAREL       1 67 AMK ZA LÁNY                      SUZUKI 250 4T     10  19: 34.378  01:42.590   8

     14.  20 SÝBEK          LADISLAV    1 72 REDE K TM/ BLATNÁ                KTM 350            9  18: 07.081   -1  LAP    7

     15. 966 KREJ ČÍ         JAROSLAV    1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVI NY      SUZUKI 250         9  18:10.594   -1  LAP    6

     16. 155 HOSTI ČKA    50 JI ŘÍ        2 56 MSK NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE       KTM 450            9  18:43.985   -1  LAP    5

     17. 177 PETÁK       50 JOSEF       2 59 LHOTA u P ŘÍBRAMI                SHERCO 300         9  19:07.5 77   -1  LAP    4

     18.  64 VRCHOTA     60 JAROSLAV    2 47 T ŘEBOŇ                          KTM 450            9  19: 14.709   -1  LAP    3

     19.  47 HENDRYCH    50 LUBOŠ       2 60 PRAHA 10                        KTM 450            9  19: 29.933   -1  LAP    2

     20. 353 TRAKAL         MICHAL      1 71 TRHOVÉ  SVINY                    KAWASAKI 250 2T    8  18: 27.582   -2  LAPS   1

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  74  ... 47,024 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.282 st. č.:  178  v kole  2  rychlost:  49,762 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         2.5.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- --- Start 14:36:43 
Třída VETERÁN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  16  20  39  55  74  75 178 179 231 353 746 966  4 4  47  64 155 177 191 367 880
--------------------------------------------------- ---------------------------------

  1.  74 178 191  39 746 179  20 367 880  44  55 96 6  16 231  75  64  47 177 155 353  //
  2.  74 178 746 191  39 179 367  20 880  44  55  1 6 231 966  75  64 155 177  47 353  //
  3.  74 178 746  39 191 179 367  20 880  44  55  1 6 231  75 966 155  64 177  47 353  //
  4.  74 178 746  39 191 179 367  20 880  44  55  1 6  75 231 966 155  64 177  47  // 353
  5.  74 178 746  39 191 179 367 880  20  44  55  1 6  75 231 966 155  //  64 177  47 353
  6.  74 178 746  39 191 179 367 880  55  44  16  2 0  75 231 966  // 155 177  64  47 353
  7.  74 178 746  39 191 179 367 880  55  16  44  7 5 231  20 966  // 155 177  64  47 353
  8.  74 178 746 191  39 179 367 880  55  16  44  7 5 231  20  // 966 155 177  64  47 353
  9.  74 178 746 191  39 179 367 880  55  16  44  7 5 231  //  20 966 155 177  64  47
 10.  74 178 746 191  39 179 367 880  55  16  44  7 5 231

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         2.5.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------
Třída VETERÁN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------- 

 16  KLIMT IVO  20  SÝBEK LADISLAV  39  VÍTEK PAVEL  5 5  P ŘIBYL MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:36.733   02:36.733   1 02:29.393   02:29.393    1 02:25.837   02:25.837   1 02:35.370   02:35.37 0 
  2 04:27.529   01:50.796   2 04:19.801  >01:50.408 <   2 04:12.702   01:46.865   2 04:26.096   01:50.72 6 
  3 06:18.529   01:51.000   3 06:10.303   01:50.502    3 05:59.032   01:46.330   3 06:17.976   01:51.88 0 
  4 08:10.046   01:51.517   4 08:01.710   01:51.407    4 07:45.177  >01:46.145<   4 08:09.495   01:51.51 9 
  5 10:00.019  >01:49.973<   5 09:56.579   01:54.869    5 09:32.100   01:46.923   5 09:59.314  >01:49.81 9<
  6 11:51.333   01:51.314   6 11:55.580   01:59.001    6 11:18.733   01:46.633   6 11:50.192   01:50.87 8 
  7 13:41.990   01:50.657   7 13:54.697   01:59.117    7 13:06.732   01:47.999   7 13:41.154   01:50.96 2 
  8 15:32.649   01:50.659   8 15:58.873   02:04.176    8 14:56.020   01:49.288   8 15:32.067   01:50.91 3 
  9 17:23.538   01:50.889   9 18:07.081   02:08.208    9 16:43.686   01:47.666   9 17:23.096   01:51.02 9 
 10 19:14.369   01:50.831  10 18:30.298   01:46.612  10 19:13.714   01:50.618  

 74  MEZEK MILAN  75  NOVÁK MARTIN 178  PODSKALSKÝ VÁ CLAV 179  BUCHAR JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.358   02:16.358   1 02:41.087   02:41.087    1 02:22.447   02:22.447   1 02:27.375   02:27.37 5 
  2 03:58.122   01:41.764   2 04:31.426  >01:50.339 <   2 04:03.729  >01:41.282<   2 04:13.141   01:45.76 6 
  3 05:39.547  >01:41.425<   3 06:22.183   01:50.757    3 05:45.850   01:42.121   3 06:00.124   01:46.98 3 
  4 07:21.238   01:41.691   4 08:12.881   01:50.698    4 07:30.069   01:44.219   4 07:46.765   01:46.64 1 
  5 09:05.305   01:44.067   5 10:04.581   01:51.700    5 09:16.118   01:46.049   5 09:33.954   01:47.18 9 
  6 10:48.514   01:43.209   6 11:56.514   01:51.933    6 11:02.825   01:46.707   6 11:20.538   01:46.58 4 
  7 12:34.552   01:46.038   7 13:51.526   01:55.012    7 12:51.573   01:48.748   7 13:08.546   01:48.00 8 
  8 14:19.886   01:45.334   8 15:45.041   01:53.515    8 14:39.839   01:48.266   8 14:57.525   01:48.97 9 
  9 16:04.466   01:44.580   9 17:39.565   01:54.524    9 16:28.038   01:48.199   9 16:45.389   01:47.86 4 
 10 17:51.788   01:47.322  10 19:32.529   01:52.964   10 18:23.973   01:55.935  10 18:31.052  >01:45.66 3<

231  LEITERMANN KAREL 353  TRAKAL MICHAL 746  ŠVEC AL OIS 966  KREJ ČÍ JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:38.338   02:38.338   1 02:52.650   02:52.650    1 02:26.565   02:26.565   1 02:36.208   02:36.20 8 
  2 04:29.203  >01:50.865<   2 04:56.784  >02:04.134 <   2 04:10.324  >01:43.759<   2 04:30.782   01:54.57 4 
  3 06:21.156   01:51.953   3 07:01.411   02:04.627    3 05:55.111   01:44.787   3 06:25.427   01:54.64 5 
  4 08:13.494   01:52.338   4 09:11.187   02:09.776    4 07:39.578   01:44.467   4 08:23.079   01:57.65 2 
  5 10:05.130   01:51.636   5 11:29.544   02:18.357    5 09:26.248   01:46.670   5 10:20.494   01:57.41 5 
  6 11:56.964   01:51.834   6 13:47.241   02:17.697    6 11:14.552   01:48.304   6 12:17.524   01:57.03 0 
  7 13:53.379   01:56.415   7 16:04.919   02:17.678    7 13:03.143   01:48.591   7 14:18.193   02:00.66 9 
  8 15:47.189   01:53.810   8 18:27.582   02:22.663    8 14:51.844   01:48.701   8 16:11.896  >01:53.70 3<
  9 17:39.989   01:52.800   9 16:40.495   01:48.651   9 18:10.594   01:58.698  
 10 19:34.378   01:54.389  10 18:26.869   01:46.374 

 44  GUBÁNI      50 JI ŘÍ  47  HENDRYCH    50 LUBOŠ  64  VRCHOTA     60 JAROS LAV 155  HOSTI ČKA    50 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.487   02:32.487   1 02:48.857   02:48.857    1 02:45.943   02:45.943   1 02:51.461   02:51.46 1 
  2 04:23.190   01:50.703   2 04:54.794   02:05.937    2 04:48.315   02:02.372   2 04:48.762   01:57.30 1 
  3 06:13.051  >01:49.861<   3 06:59.557   02:04.763    3 06:50.200   02:01.885   3 06:45.706  >01:56.94 4<
  4 08:04.641   01:51.590   4 09:03.083   02:03.526    4 08:52.039  >02:01.839<   4 08:43.360   01:57.65 4 
  5 09:57.055   01:52.414   5 11:08.395   02:05.312    5 10:55.765   02:03.726   5 10:44.591   02:01.23 1 
  6 11:50.774   01:53.719   6 13:14.286   02:05.891    6 13:00.009   02:04.244   6 12:43.664   01:59.07 3 
  7 13:44.245   01:53.471   7 15:17.418  >02:03.132 <   7 15:03.205   02:03.196   7 14:41.929   01:58.26 5 
  8 15:36.613   01:52.368   8 17:22.436   02:05.018    8 17:07.764   02:04.559   8 16:42.830   02:00.90 1 
  9 17:31.129   01:54.516   9 19:29.933   02:07.497    9 19:14.709   02:06.945   9 18:43.985   02:01.15 5 
 10 19:24.694   01:53.565 

177  PETÁK       50 JOSEF 191  POT ŮČEK     50 JAROSLAV 367  JANOUŠ      50 FRANTIŠEK880  STANĚK      50 JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:49.353   02:49.353   1 02:24.148   02:24.148    1 02:30.037   02:30.037   1 02:31.004   02:31.00 4 
  2 04:51.314   02:01.961   2 04:12.176   01:48.028    2 04:17.552   01:47.515   2 04:21.618   01:50.61 4 
  3 06:52.941   02:01.627   3 05:59.707   01:47.531    3 06:03.359  >01:45.807<   3 06:11.319  >01:49.70 1<
  4 08:54.175  >02:01.234<   4 07:45.960  >01:46.253 <   4 07:50.811   01:47.452   4 08:03.923   01:52.60 4 
  5 10:57.526   02:03.351   5 09:32.847   01:46.887    5 09:37.674   01:46.863   5 09:55.622   01:51.69 9 
  6 12:58.820   02:01.294   6 11:19.346   01:46.499    6 11:26.479   01:48.805   6 11:45.877   01:50.25 5 
  7 15:01.805   02:02.985   7 13:07.295   01:47.949    7 13:16.444   01:49.965   7 13:37.002   01:51.12 5 
  8 17:03.274   02:01.469   8 14:54.993   01:47.698    8 15:06.802   01:50.358   8 15:28.498   01:51.49 6 
  9 19:07.577   02:04.303   9 16:42.319   01:47.326    9 16:56.537   01:49.735   9 17:20.505   01:52.00 7 

 10 18:28.879   01:46.560  10 18:48.127   01:51.590   10 19:12.319   01:51.814 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         2.5.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       2.závod seriálu                         

---------------------------------------------- Star t 16:47:46 
Třída VETERÁN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  74 MEZEK          MILAN          1 74 AMK  ZALÁNY/HOSTOMICE        SUZUKI            10  18:1 9.311             25

      2. 178 PODSKALSKÝ     VÁCLAV         1 73 DOM AŽLICE                   SUZUKI 250        10  18:4 8.022    :28.711  22

      3. 746 ŠVEC           ALOIS          1 74 AMS  MX TEAM ČIMELICE        YAMAHA 450        10  19:01.918    : 42.607  20

      4.  39 VÍTEK          PAVEL          1 75 AMK  ZALÁNY/BOHUTÍN          YAMAHA 250 4T     10  19:0 5.267    :45.956  18

      5. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV    50 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE              KTM 450           10  19:13.110    :53.799  16

      6. 367 JANOUŠ      50 FRANTIŠEK      2 60 NÝ ŘANY                      SUZUKI 450        10  19:1 4.374    :55.063  15

      7. 179 BUCHAR         JAROSLAV       1 70 AMK  ZALÁNY/P ŘÍBRAM          YAMAHA 250        10  19:18.255    : 58.944  14

      8. 880 STAN ĚK      50 JAROSLAV    50 2 65 BLATNÁ                      KAWASAKI 250      10  19:41.210  01:21.899  13

      9.  55 P ŘIBYL         MICHAL         1 71 AMK ZALÁNY/P ŘÍBRAM          YAMAHA 250 4T     10  19:54.253  01: 34.942  12

     10.  44 GUBÁNI      50 JI ŘÍ        50 2 60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě              SUZUKI 250        10  20:02.069  01:4 2.758  11

     11.  16 KLIMT          IVO            1 66 AUT ODOPRAVA STRNAD/KRÁLŮV   KAWASAKI 450      10  20:26.110  02:06.799  10

     12. 231 LEITERMANN     KAREL          1 67 AMK  ZALÁNY                  SUZUKI 250 4T      9  18:2 6.625   -1  LAP    9

     13. 966 KREJ ČÍ         JAROSLAV       1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOT OVINY  SUZUKI 250         9  18:27.495   -1  LAP    8

     14. 155 HOSTI ČKA    50 JI ŘÍ        50 2 56 MSK NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE   KTM 450            9  18:29.560   -1  LAP    7

     15. 177 PETÁK       50 JOSEF       50 2 59 LHO TA u P ŘÍBRAMI            SHERCO 300         9  19:37.451   -1  LAP    6

     16.  64 VRCHOTA     60 JAROSLAV       2 47 T ŘEBOŇ                      KTM 450            9  19:40.4 94   -1  LAP    5

     17.  47 HENDRYCH    50 LUBOŠ       50 2 60 PRA HA 10                    KTM 450            8  18:5 3.522   -2  LAPS   4

     18.  20 SÝBEK          LADISLAV       1 72 RED E KTM/ BLATNÁ            KTM 350            7  15:0 8.496   -3  LAPS   3

     19. 353 TRAKAL         MICHAL         1 71 TRH OVÉ SVINY                KAWASAKI 250 2T    3  07:2 5.369   -7  LAPS   2

     20.  75 NOVÁK          MARTIN         1 75 AMK  ZALÁNY/ROŽMITÁL         HONDA 250 4T       3  07:4 0.498   -7  LAPS   1

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  74  ... 45,847 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.714 st. č.:  74  v kole  3  rychlost:  48,595 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         2.5.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- --- Start 16:47:46 
Třída VETERÁN / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  16  20  39  55  74  75 178 179 231 353 746 966  4 4  47  64 155 177 191 367 880
--------------------------------------------------- ---------------------------------

  1. 178  74 746  39 880  20 367  55 179  75 191  1 6 231  44 155 966  64 177 353  47  //
  2. 178  74 746  39 880 367 179  20  55 191  16  4 4 231 155 966  64 177 353  47  75  //
  3.  74 178 746  39 179 367 880  55 191  20  16  4 4 231 966 155  64 177 353  //  75  47
  4.  74 178 746  39 179 367 880  55 191  16  20  4 4 231 966 155  64 177  //  47
  5.  74 178 746  39 179 367 880 191  55  16  44 23 1 966 155  20  //  64 177  47
  6.  74 178 746  39 179 367 191 880  55  16  44 23 1 966 155  //  20  64 177  47
  7.  74 178 746  39 179 367 191 880  55  16  44 96 6 231 155  //  20  64 177  47
  8.  74 178 746  39 179 367 191 880  55  16  44 96 6 231 155  //  64 177  47
  9.  74 178 746  39 191 179 367 880  55  44  16  / / 231 966 155 177  64
 10.  74 178 746  39 191 367 179 880  55  44  16

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
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Třída VETERÁN / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------- 

 16  KLIMT IVO  20  SÝBEK LADISLAV  39  VÍTEK PAVEL  5 5  P ŘIBYL MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.333   02:39.333   1 02:33.772   02:33.772    1 02:28.926   02:28.926   1 02:35.494   02:35.49 4 
  2 04:31.697   01:52.364   2 04:27.305  >01:53.533 <   2 04:18.309   01:49.383   2 04:28.274   01:52.78 0 
  3 06:23.944  >01:52.247<   3 06:23.662   01:56.357    3 06:09.246   01:50.937   3 06:22.157   01:53.88 3 
  4 08:19.221   01:55.277   4 08:20.287   01:56.625    4 07:59.486   01:50.240   4 08:14.324  >01:52.16 7<
